



Abbildung	Artikel Nr.	Artikelbezeichnung	Abpackung	Zutatenliste	Lt. LMIV Allergene	Lt. LMIV deklarationspflichtige Zusatzstoffe
	918456	Cappuccino Vanilla	1000g	Zucker; Glucosesirup; Pflanzenöl (gehärtet); Löslicher Bohnenkaffee 6,5%; Milchzucker; Stabilisatoren (E452, E340); Aroma; Salz; Milchprotein; Emulgator (E471); Trennmittel (E551); Farbstoff (E160a)	Milch/Milcherzeugnisse	mit Farbstoff
	31017	Ecreme	500g	Magermilchpulver	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	2356	Kaffeeplus	1000g	Glucosesirup; Pflanzenfett gehärtet; Milcheiweiß; Stabilisator (E340); Emulgator (E471); Trennmittel (E341); Farbstoff (E160a)	Milch/Milcherzeugnisse	mit Farbstoff
	2372	Kaffeeweiß 15	1000g	teilentrahmtes Milchpulver; Milchzucker (31%)	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	755115	Schoko Cappuccino	1000g	Zucker; Glucosesirup; gehärtetes Pflanzenöl; löslicher Bohnenkaffee (8%); fettarmes Kakaopulver (4,8%); Magermilchpulver; Molkenpulver; Milchzucker; Milcheiweiß; Stabilisator E340; Emulgator E471; Speisesalz; Trennmittel E341, E551; Aromen; Farbstoff E160a	Milch/Milcherzeugnisse	mit Farbstoff